

Nasz znak: 5/zp/2022

## Odpowiedź nr 5

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00034437/01 z dnia  
2022-01-25**

W dniu 02.02.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

**Pakiet nr 1, pozycje 8, 9, 10:**

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów jałowych pakowanych po 3 sztuki łącznie.

**Pakiet nr 1, pozycja 6:**

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie gazy jałowej.

**Pakiet nr 1, pozycja 18:**

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie gazika włókninowego w rozmiarze: 65mm x 30mm.

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

Pytanie 1 : Nie wyrażamy zgody na dopuszczenie kompresów jałowych pakowanych po 3 szt. łącznie, chyba że firma ma w ofercie kompresy pakowane po 1szt. w opakowaniu. Wtedy prosimy o przeliczenie ilości.

Pytanie 2 i 3 : Tak

PREZES ZARZĄDU  
*Iwona Andrzejczyk-Szawerdo*  
.....

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie

*Anna Smagła*  
mgr farmacji